
NP NO. DE CONTROL NOMBRE DEL ESTUDIANTE GRUPO ACTUAL ASIGNATURA FECHA HORA DOCENTE CORREO ELECTRÓNICO

1 20320051230011 CISNEROS ROBLES FLAVIO ESAU BAJA T. ÁLGEBRA 15/03/2022 12:00 ING. VÍCTOR NOÉ ALAVEZ TORRES victornoe.alavez@cbtis123.edu.mx

2 21320051230128 CRUZ REYES LUIS DANIEL 2°AV-ELE ÁLGEBRA 15/03/2022 12:00 ING. VICTOR NOE ALAVEZ TORRES victornoe.alavez@cbtis123.edu.mx

3 21320051230317 HERNANDEZ PEREZ CRISTIAN EMMANUEL 2°AV-PRO ÁLGEBRA 15/03/2022 12:00 ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCOflorecitagraciela.ambrosio@cbtis123.edu.mx

4 21320051230155 PEREZ CANO ANGEL NOE 2°AV-ELE ÁLGEBRA 15/03/2022 12:00 NG. VICTOR NOE ALAVEZ TORRES victornoe.alavez@cbtis123.edu.mx

5 21320051230756 RUIZ LOPEZ KYLIAN ALI 2°AV-PRO ÁLGEBRA 15/03/2022 12:00 ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCOflorecitagraciela.ambrosio@cbtis123.edu.mx

6 21320051230618 SOLIS LOPEZ SOFGIA GUADALUPE 2°AV-LOG ÁLGEBRA 15/03/2022 12:00 ARQ. FLORECITA GRACIELA AMBROSIO BLANCOflorecitagraciela.ambrosio@cbtis123.edu.mx

7 21320051230129 CRUZ REYES LUIS DANIEL 2°AV-ELE INGLÉS I 17/03/2022 14:00 M.EN E. FILOTEO HERNANDEZ RUIZ filoteo.hernandez@cbtis123.edu.mx

8 21320051230318 HERNANDEZ PEREZ CRISTIAN EMMANUEL 2°AV-PRO INGLÉS I 17/03/2022 12:00 L.L.E. JAZHIBE ITZEL CEBALLOS RIVERA jazhibeitzel.ceballos@cbtis123.edu.mx

9 21320051230559 MORALES RUIZ JOSE RUBEN 2°AV-ELE INGLÉS I 17/03/2022 14:00 M.EN E. FILOTEO HERNANDEZ RUIZ filoteo.hernandez@cbtis123.edu.mx

10 21320051230757 RUIZ LOPEZ KYLIAN ALI 2°AV-PRO INGLÉS I 17/03/2022 12:00 L.L.E. JAZHIBE ITZEL CEBALLOS RIVERA jazhibeitzel.ceballos@cbtis123.edu.mx

11 20320051230845 SANCHEZ AGUSTIN ANTONIO 4°AV-SMEC INGLÉS I 17/03/2022 14:00 L.A.E.T. MARIA DE LOURDES TELLECHEA ACEVEDOmariadelourdes.tellechea@cbtis123.edu.mx

12 21320051230619 SOLIS LOPEZ SOFGIA GUADALUPE 2°AV-LOG INGLÉS I 17/03/2022 14:00 M.EN E. FILOTEO HERNANDEZ RUIZ filoteo.hernandez@cbtis123.edu.mx

13 21320051230529 VASQUEZ SANGINEZ GELHEN ADELE 2°CV-ADMRH INGLÉS I 17/03/2022 14:00 M.EN E. FILOTEO HERNANDEZ RUIZ filoteo.hernandez@cbtis123.edu.mx

14 21320051230774 CONCHA AMAYA ANUAR 2°AV-SMEC LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN hugocesar.cocoletzi@cbtis123.edu.mx

15 21320051230091 CORDOBA ENRIQUE CRISTIAN ABIEL 2°AV-MAU LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN anavelia.miranda@cbtis123.edu.mx

16 21320051230007 CRUZ SALINAS MARCOS YAEL 2°AV-ADMRH LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN beatriz.hernandez@cbtis123.edu.mx

17 20320051230252 DIAZ NOLASCO JOSE LUIS 4°AV-MAU LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN fabiola.zubieta@cbtis123.edu.mx

18 21320051230142 HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID OZIEL 2°AV-ELE LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN beatriz.hernandez@cbtis123.edu.mx

19 21320051230789 LEON GOMEZ CRITOPHER 2°AV-SMEC LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN hugocesar.cocoletzi@cbtis123.edu.mx

20 21320051230109 LUIS PACHECO JUDA GAMALIEL 2°CV-ADMRH LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN hugocesar.cocoletzi@cbtis123.edu.mx

21 21320051230560 MORALES RUIZ JOSE RUBEN 2°AV-ELE LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN beatriz.hernandez@cbtis123.edu.mx

22 21320051230156 PEREZ CANO ANGEL NOE 2°AV-ELE LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN beatriz.hernandez@cbtis123.edu.mx

23 21320051230758 RUIZ LOPEZ KYLIAN ALI 2°AV-PRO LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN beatriz.hernandez@cbtis123.edu.mx

24 21320051230162 SANCHEZ CELIS EDUARDO (951 4575202) 2°AV-ELE LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN beatriz.hernandez@cbtis123.edu.mx

25 21320051230530 VASQUEZ SANGINEZ GELHEN ADELE 2°CV-ADMRH LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN hugocesar.cocoletzi@cbtis123.edu.mx

26 21320051230340 VAZQUEZ CARREÑO SARA EVELYN 2°AV-PRO LECTURA, EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I 17/03/2022 12:00 M.C.E. HUGO CESAR COCOLETZI JARQUIN beatriz.hernandez@cbtis123.edu.mx

27 20320051230012 CISNEROS ROBLES FLAVIO ESAU BAJA T. LÓGICA 16/03/2022 12:00 DRA. ÁUREA JUDITH VICENTE PINACHO aureajudith.vicente@cbtis123.edu.mx

28 21320051230775 CONCHA AMAYA ANUAR 2°AV-SMEC LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOariadnacecilia.navarro@cbtis123.edu.mx

29 21320051230092 CORDOBA ENRIQUE CRISTIAN ABIEL 2°AV-MAU LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ isidro.luis@cbtis123.edu.mx

30 21320051230008 CRUZ SALINAS MARCOS YAEL 2°AV-ADMRH LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOariadnacecilia.navarro@cbtis123.edu.mx

31 20320051230210 HERNANDEZ MENDEZ CARMEN ILIANA 4°AV-LOG LÓGICA 16/03/2022 12:00 DRA.. AUREA JUDITH VICENTE PINACHO aureajudith.vicente@cbtis123.edu.mx

32 19320051230246 HERNANDEZ REYES ELIA JANETH 4°CV-ADMRH LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOariadnacecilia.navarro@cbtis123.edu.mx

33 21320051230790 LEON GOMEZ CRITOPHER 2°AV-SMEC LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOariadnacecilia.navarro@cbtis123.edu.mx

CBTIS 123. OFICINA DE CONTROL ESCOLAR TURNO VESPERTINO

EXTRAORDINARIO ESPECIAL 1 (15 al 18 de marzo 2022)

Los estudiantes deberán reportarse con el docente por medio del correo electrónico institucional antes de la aplicación de la evaluación extraordinaria.
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34 21320051230371 MENDOZA DIAZ EDER YAEL 2°AV-SMEC LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOariadnacecilia.navarro@cbtis123.edu.mx

35 21320051230561 MORALES RUIZ JOSE RUBEN 2°AV-ELE LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ isidro.luis@cbtis123.edu.mx

36 21320051230163 SANCHEZ CELIS EDUARDO (951 4575202) 2°AV-ELE LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ isidro.luis@cbtis123.edu.mx

37 21320051230620 SOLIS LOPEZ SOFGIA GUADALUPE 2°AV-LOG LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO CARBALLIDOariadnacecilia.navarro@cbtis123.edu.mx

38 21320051230528 VASQUEZ SANGINEZ GELHEN ADELE 2°CV-ADMRH LÓGICA 16/03/2022 12:00 M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ isidro.luis@cbtis123.edu.mx

39 21320051230093 CORDOBA ENRIQUE CRISTIAN ABIEL 2°AV-MAU QUÍMICA I 15/03/2022 12:00 ING. GEBER GARCIA LOPEZ geber.garcia@cbtis123.edu.mx

40 21320051230110 LUIS PACHECO JUDA GAMALIEL 2°CV-ADMRH QUÍMICA I 15/03/2022 16:00 L.Q.A ALBERTO FRANCO ZARATE alberto.franco@cbtis123.edu.mx

41 21320051230776 CONCHA AMAYA ANUAR 2°AV-SMEC TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN16/03/2022 14:00 M. EN D. CATALINA LUIS MORALES catalina.luis@cbtis123.edu.mx

42 21320051230009 CRUZ SALINAS MARCOS YAEL 2°AV-ADMRH TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN18/03/2022 12:00 L.I. RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ raymundo.aquino@cbtis123.edu.mx

43 21320051230143 HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID OZIEL 2°AV-ELE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN16/03/2022 12:00 L.I. RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ isidro.luis@cbtis123.edu.mx

44 21320051230791 LEON GOMEZ CRITOPHER 2°AV-SMEC TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN16/03/2022 14:00 M. EN D. CATALINA LUIS MORALES catalina.luis@cbtis123.edu.mx

45 21320051230157 PEREZ CANO ANGEL NOE 2°AV-ELE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN18/03/2022 12:00 L.I. RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ raymundo.aquino@cbtis123.edu.mx

46 21320051230159 RIOS CORTEZ DIARA ANDREA 2°AV-ELE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN18/03/2022 12:00 L.I. RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ raymundo.aquino@cbtis123.edu.mx

47 21320051230164 SANCHEZ CELIS EDUARDO (951 4575202) 2°AV-ELE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN18/03/2022 12:00 L.I. RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ raymundo.aquino@cbtis123.edu.mx

48 20320051230093 VASQUEZ ARAGON ALONDRA NATIALIA BAJA T. TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN16/03/2022 14:00 M. EN D. CATALINA LUIS MORALES catalina.luis@cbtis123.edu.mx

1 20320051230690 GONZALEZ RUIZ DIEGO EMMANUEL 4°AV-ELE BIOLOGÍA 15/03/2022 18:00 M.C. FATIMA CASTILLEJOS MOGUEL fatima.castillejos@cbtis123.edu.mx

2 20320051230257 HERNANDEZ MENDOZA JONATHAN 4°AV-MAU BIOLOGÍA 15/03/2022 18:00 M.C. FATIMA CASTILLEJOS MOGUEL fatima.castillejos@cbtis123.edu.mx

3 20320051230268 MESINAS CASTRO OMAR NEFTALI 4°AV-MAU BIOLOGÍA 15/03/2022 18:00 M.C. FATIMA CASTILLEJOS MOGUEL fatima.castillejos@cbtis123.edu.mx

4 20320051230856 MORENO PEREZ CARLOS RAFAEL 4°AV-MEC BIOLOGÍA 15/03/2022 18:00 M.C. FATIMA CASTILLEJOS MOGUEL fatima.castillejos@cbtis123.edu.mx

5 20320051230274 RODRIGUEZ OJEDA ESMERALDA JAZMIN 4°AV-MAU BIOLOGÍA 15/03/2022 18:00 M.C. FATIMA CASTILLEJOS MOGUEL fatima.castillejos@cbtis123.edu.mx

6 20320051230418 ROSAS ROMERO GABRIEL 4°AV-SMEC BIOLOGÍA 15/03/2022 18:00 M.C. FATIMA CASTILLEJOS MOGUEL fatima.castillejos@cbtis123.edu.mx

7 20320051230845 SANCHEZ AGUSTIN ANTONIO 4°AV-SMEC BIOLOGÍA 15/03/2022 18:00 M.C. FATIMA CASTILLEJOS MOGUEL fatima.castillejos@cbtis123.edu.mx

8 20320051230252 DIAZ NOLASCO JOSE LUIS 4°AV-MAU ÉTICA 16/03/2022 12:00 TEC. DINA RACHEL GARCIA HERNANDEZ dinarachel.garcia@cbtis123.edu.mx

9 20320051230691 GONZALEZ RUIZ DIEGO EMMANUEL 4°AV-ELE ÉTICA 16/03/2022 16:00 MTE. JUAN MANUEL LOPEZ RAMIREZ juanmanuel.lopez@cbtis123.edu.mx

10 20320051230210 HERNANDEZ MENDEZ CARMEN ILIANA 4°AV-LOG ÉTICA 16/03/2022 12:00 M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO karina.paz@cbtis123.edu.mx

11 20320051230258 HERNANDEZ MENDOZA JONATHAN 4°AV-MAU ÉTICA 16/03/2022 12:00 TEC. DINA RACHEL GARCIA HERNANDEZ dinarachel.garcia@cbtis123.edu.mx

12 20320051230216 LOPEZ SOSA MARTHA YASMIN 4°AV-LOG ÉTICA 16/03/2022 12:00 M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO karina.paz@cbtis123.edu.mx

13 20320051230269 MESINAS CASTRO OMAR NEFTALI 4°AV-MAU ÉTICA 16/03/2022 12:00 TEC. DINA RACHEL GARCIA HERNANDEZ dinarachel.garcia@cbtis123.edu.mx

14 20320051230846 SANCHEZ AGUSTIN ANTONIO 4°AV-SMEC ÉTICA 16/03/2022 16:00 MTE. JUAN MANUEL LOPEZ RAMIREZ juanmanuel.lopez@cbtis123.edu.mx

15 20320051230211 HERNANDEZ MENDEZ CARMEN ILIANA 4°AV-LOG GEOMETRÍA ANALÍTICA 15/03/2022 14:00 ING. EDUARDO SALAZAR BARRON eduardo.salazar@cbtis123.edu.mx

16 20320051230217 LOPEZ SOSA MARTHA YASMIN 4°AV-LOG GEOMETRÍA ANALÍTICA 15/03/2022 14:00 ING. EDUARDO SALAZAR BARRON eduardo.salazar@cbtis123.edu.mx

17 19320051230267 PEREZ SANTIAGO EMELYN BAJA T. GEOMETRÍA ANALÍTICA 15/03/2022 14:00 ING. EDUARDO SALAZAR BARRON eduardo.salazar@cbtis123.edu.mx

18 20320051230275 RODRIGUEZ OJEDA ESMERALDA JAZMIN 4°AV-MAU GEOMETRÍA ANALÍTICA 15/03/2022 14:00 ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ VELAZCO marcoantonio.martinez@cbtis123.edu.mx

19 20320051230419 ROSAS ROMERO GABRIEL 4°AV-SMEC GEOMETRÍA ANALÍTICA 15/03/2022 14:00 ING. EDUARDO SALAZAR BARRON eduardo.salazar@cbtis123.edu.mx

20 20320051230253 DIAZ NOLASCO JOSE LUIS 4°AV-MAU INGLÉS III 17/03/2022 08:00 L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS jose.escobar@cbtis123.edu.mx

21 20320051230692 GONZALEZ RUIZ DIEGO EMMANUEL 4°AV-ELE INGLÉS III 17/03/2022 16:00 L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO ignaciojuan.guerrero@cbtis123.edu.mx

22 20320051230218 LOPEZ SOSA MARTHA YASMIN 4°AV-LOG INGLÉS III 17/03/2022 16:00 L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO ignaciojuan.guerrero@cbtis123.edu.mx

TERCER SEMESTRE
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23 20320051230270 MESINAS CASTRO OMAR NEFTALI 4°AV-MAU INGLÉS III 17/03/2022 08:00 L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS jose.escobar@cbtis123.edu.mx

24 20320051230857 MORENO PEREZ CARLOS RAFAEL 4°AV-MEC INGLÉS III 17/03/2022 16:00 L.L.E. IGNACIO JUAN GUERRERO CAMACHO ignaciojuan.guerrero@cbtis123.edu.mx

25 19320051230440 RAMOS GONZALEZ OMAR EZEQUIEL 6°AV-MEC INGLÉS III 17/03/2022 16:00 M.EN E. FILOTEO HERNANDEZ RUIZ filoteo.hernandez@cbtis123.edu.mx

26 20320051230276 RODRIGUEZ OJEDA ESMERALDA JAZMIN 4°AV-MAU INGLÉS III 17/03/2022 08:00 L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS jose.escobar@cbtis123.edu.mx

1 18320051230141 CABALLERO GARCIA DOLORES ELENA 6°AV-MAU CALCULO INTEGRAL 15/03/2022 18:00 ING.VICTOR ALFONSO MUÑOZ CHÁVEZ victoralfonso.munoz@cbtis123.edu.mx

2 19320051230417 GONZALEZ MARTINEZ DULCE BELEN 6°AV-MEC CALCULO INTEGRAL 15/03/2022 18:00 ING.VICTOR ALFONSO MUÑOZ CHÁVEZ victoralfonso.munoz@cbtis123.edu.mx

3 18320051230385 GONZALEZ SOSA ORLANDO 6°AV-SMEC CALCULO INTEGRAL 15/03/2022 18:00 ING.VICTOR ALFONSO MUÑOZ CHÁVEZ victoralfonso.munoz@cbtis123.edu.mx

4 18320051230393 MARTINEZ JOSHY ERIK 6°AV-SMEC CALCULO INTEGRAL 15/03/2022 18:00 ING.VICTOR ALFONSO MUÑOZ CHÁVEZ victoralfonso.munoz@cbtis123.edu.mx

5 18320051230809 MARTINEZ MARTINEZ OSCAR GEOVANNI 6°AV-SMEC CALCULO INTEGRAL 15/03/2022 18:00 ING.VICTOR ALFONSO MUÑOZ CHÁVEZ victoralfonso.munoz@cbtis123.edu.mx

QUINTO SEMESTRE
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